
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-003-087

入 札 件 名 畜産施設建築工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和5年9月25日 午後2時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 奥村・横山特定建設工事共同企業体 ― 不落

2 大豊建設・泉田組　特定建設工事共同企業体 ― 再入札辞退

代表者

限り

契
約
人

住所 ―

名称 ―

契約金額 ―

備考

―

履行期間 着工 ― 竣工 ―



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-004-088

入 札 件 名 畜産施設電気設備工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和5年9月25日 午後2時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 ミライト・ワン・浪江電設特定建設工事共同企業体 ― 不落

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契約金額 ―

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-005-089

入 札 件 名 畜産施設機械設備工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和5年9月25日 午後2時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 関電工・小黒設備工業特定建設工事共同企業体 ― 不落

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契約金額 ―

備考



履行期間

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者 泉田　仁一

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-019-102

入 札 件 名 大堀地区農業用水路測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字大堀字中平　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 790,900

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 719,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 71,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江コンサルタント 630,000 落札

2 有限会社中西測量設計 645,000

3 株式会社新和調査設計　相双営業所 670,000

4 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 680,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 1,000,000

契
約
人

備考

令和 5年11月24日 限り 契約金額 693,000



入 札 件 名

1,650,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-103

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 150,000

漁業就業者誘致促進動画作成業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格

―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 1,500,000

1 Ｐｌａｎ Ｖｉｅ 株式会社 920,000 落札

2 株式会社ＦｉｖｅＳｔａｒ 1,158,000

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字上加倉５２－９－２０２

名称 Ｐｌａｎ　Ｖｉｅ　株式会社

代表者 馬場　立治

概 要

履行期間 令和 6年 3月15日 限り 契約金額 1,012,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-099-104

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その１）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 1,084,751,800

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 986,138,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 98,613,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 中央オリオン株式会社　郡山営業所 973,000,000 落札

備考

契
約
人

住所 福島県郡山市北喜久田卸１丁目２２－１

名称 中央オリオン株式会社　郡山営業所

代表者 澤野　祐

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 1,070,300,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-099-105

入 札 件 名 浪江町乾燥調製貯蔵施設用パレット購入

工 事 場 所 浪江町大字苅宿字宮田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 4,180,000

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 3,800,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 380,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 トヨタエルアンドエフ福島株式会社 3,350,000 落札

備考

契
約
人

住所 福島県郡山市字外河原８番地３号

名称 トヨタエルアンドエフ福島株式会社

代表者 西村　毅

履行期間 令和 5年10月27日 限り 契約金額 3,685,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-025-030-106

入 札 件 名 つしま肉まつり会場設営等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字下津島字松木山　地内

担 当 課 津島支所 予定価格 2,908,400

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 2,644,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 264,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社セレスポ　福島支店 1,785,000 落札

2 株式会社アール・ケー・ビー 2,427,000

3 株式会社エクシードコネクト　郡山支社 2,872,000

4 株式会社アイデックス ― 辞退

5 株式会社レンタリース東北 ― 辞退

6 有限会社たすく ― 辞退

契
約
人

住所 福島県郡山市富久山町八山田字勝木沢２３ー１

名称 株式会社セレスポ　福島支店

代表者 矢作　式生

履行期間 令和 5年11月 5日 限り 契約金額 1,963,500

備考



　

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-026-003-107

入 札 件 名 浪江駅周辺地区建物等解体工事（その３）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 29,304,000

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 26,640,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,664,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉不動産建設株式会社 17,000,000 落札

2 株式会社ニーズ　浪江支店 20,980,000

3 酒井工業株式会社　浪江営業所 23,800,000

4 田中建設工業株式会社 24,900,000

備考

令和 5年 9月25日 竣工 令和 6年 2月29日 限り履行期間 着工

契約金額 18,700,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８－２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-021-108

入 札 件 名 浪江町公共下水道不明水調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字川添　地内　他

担 当 課 住宅水道課 予定価格 2,534,400

入札執行日時 令和5年9月25日 午前10時30分 比較価格 2,304,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 230,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ひまわり 2,200,000 落札

2 日進工業株式会社 2,300,000

3 株式会社セイビ 2,350,000

4 東日本ユニットサービス株式会社 2,370,000

5 松浦商事株式会社 2,400,000

備考

履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額

代表者 佐藤　靖志

契
約
人

住所 福島県須賀川市森宿字道久１９番地１３

名称 株式会社ひまわり

2,420,000


